
UCHWAŁA Nr 40/2018 
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 13 marca 2018 r. 

 
w sprawie wniosku do Senatu PWSZ w Koninie o zaopiniowanie likwidacji specjalności 
„finanse i rachunkowość gospodarstw domowych”  na prowadzonym kierunku studiów 

pierwszego stopnia „finanse i rachunkowość” 
 
Na podstawie § 24 ust. 2 pkt 11 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz § 1 ust. 1 i § 2 ust. 2 pkt 1 zarządzenia nr 91/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 15 września 2015 r. w 
sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia i likwidowania 
kierunku studiów oraz tworzenia, likwidowania i zmiany nazwy specjalności dla prowadzonego 
kierunku studiów 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Rada Wydziału Społeczno-Technicznego wnioskuje do Senatu PWSZ w Koninie o 
zlikwidowanie specjalności „finanse i rachunkowość gospodarstw domowych” na 
prowadzonym kierunku studiów pierwszego stopnia „finanse i rachunkowość” od roku 
akademickiego 2018/2019. 

2. Uzasadnienie proponowanej w ust. 1 zmiany w organizacji procesu kształcenia stanowi 
załącznik do uchwały. 
 
                                                                  § 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 Przewodniczący 
              Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 

PWSZ w Koninie  
 

                                                                                             /-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 
 


